Betjeningsvejledning
Grundlæggende vejledning
UHD LCD-display Til kommercielt brug
Modelnr. TH-98SQ1W 98 tommers model
TH-86SQ1W 86 tommers model
TH-75SQ1W 75 tommers model
TH-65SQ1W 65 tommers model
TH-55SQ1W 55 tommers model
TH-49SQ1W 49 tommers model
Indhold
Vigtig sikkerhedsmeddelelse ····················· 2
Sikkerhedsforholdsregler ·························· 4
Sikkerhedsforholdsregler for anvendelse ····· 7